Processo nº 002/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019 - 4

DIVULGA A APURAÇÃO PRELIMINAR DOS PONTOS

RELATIVOS AOPROCESSOSELETIVO SIMPLIFICADO

002/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1. O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna pública a apuração dos pontos relativos ao Processo

Seletivo Simplificado 001/2019, com a classificação preliminar, que visa o preenchimento de vagas para

estagiários nos cursos de Pedagogia, Técnico em Enfermagem, Administração e Contábeis.

2. Os critérios de avaliação seguemos estabelecidos no respectivo edital de abertura.

3. Fica aberto o prazo para interposição de recurso quanto a fase de pontuação, o dia 22 de março de

2019 até 26 de março de 2019, às 16h, após decorrido esse prazo será publicado o Edital de

Homologação Oficial, conforme cronograma do processo seletivo.

3.1. O candidato/Procurador/Interessado que vier a interpor recurso deverá observar os seguintes

critérios mínimos: a) ser endereçado à Comissão Designada Para Processos Seletivos; b) ter as partes

interessadas devidamente qualificadas; c) ser feito de maneira tempestiva, ou seja, protocolar no setor

respectivo, até a data expressa no Item 3deste Edital; d) ter os fundamentos que amparam o recurso;

3.2. Havendo reconsideração, após análise de eventual recurso, um novo edital de pontuação será

publicado, sem prejuízo as possíveis alterações de prazos do cronograma, de acordo com o expresso no

ANEXO III do edital de abertura.

CACIQUE DOBLE/RS, 20 DE MARÇO DE 2019.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.

ANEXO I

TABELA DE PONTOS
CURSO: Administração/Contábeis

CANDIDATO

(A):

 Ens.

Técnico/Ensino

Superior (em

andamento)

Formação

Superior

Língua

Estrangeira

Informática Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares

Total

1º Thalia

Zenaide dos

Reis

20 0 0 40 0 0 0 60

2º Graziela

Deon

20 0 0 30 0 0 0 50

3º Andressa

Menegat

20 0 0 0 0 0 7 27

CURSO: Pedagogia (Ampla Concorrência)

CANDIDATO

(A):

 Ens.

Técnico/Ensino

Superior (em

andamento)

Formação

Superior

Língua

Estrangeira

Informática Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares

Total

1º Tinaia

Granville

20 0 0 40 0 0 0 60

2º Tyana

Camargo Zorzi

20 0 0 30 0 0 0 50

*Considerando o empate entre os candidatos, o critério utilizado pela banca para desempate foi o de idade, conforme previsto no edital.

Cacique Doble, 20 de março de 2019.

_______________________  _______________________      _______________________
                    Caroline F. Carniel                                Dinalva P. Tonieto                                   Fabiula S. Ferreira Zaparoli

 EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

CURSO: Pedagogia (Vaga para estudante indígena)

CANDIDATO (A):

 Ens.

Técnico/Ensino

Superior (em

andamento)

Formação

Superior

Língua

Estrangeira

Informática Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares

Total

1º Sandra Pereira 20 0 0 0 0 0 0 20

2º Leonardo

Malaquias

20 0 0 0 0 0 0 20

3º Aline Manoel

Antonio

20 0 0 0 0 0 0 20

4ºAlice Manoel

Antonio

20 0 0 0 0 0 0 20